



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 28 ноября 2016 года № 342

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в приложения № 14, № 16 и № 24
государственной программы Республики Алтай «Развитие жилищно-
коммунального и транспортного комплекса»**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального и транспортного комплекса», утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 28 сентября 2012 года № 243 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2012, № 92(98); 2013, № 97(103); 2014, № 109(115), № 112 (118), № 115 (121), № 119 (125); 2015, № 123 (129), № 128 (134), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 18 декабря, 31 декабря; 2016, 23 марта, 28 июня, 30 июня).

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Алтай
от 28 ноября 2016 года № 342

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложения № 14, № 16 и № 24 государственной
программы Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального и
транспортного комплекса»**

1. В приложение № 14 внести следующие изменения:
 - а) пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) на перевод котельных, работающих на природном газе путем заключения концессионного соглашения»;
 - б) в пункте 4:
слова «15 календарных дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
в подпункте «в» после слова «бюджета» дополнить словами «или сводной бюджетной росписи»;
 - в) в пункте 6 цифры «10» заменить цифрой «5»;
 - г) в пункте 10 цифру «1» заменить цифрами «0,5»;
 - д) абзац второй пункта 19 исключить.
 2. В приложение № 16 внести следующие изменения:
 - а) в пункте 6 цифры «30» заменить цифрами «10»;
 - б) в пункте 7 цифры «10» заменить цифрой «5».
 3. В приложение № 24 внести следующие изменения:
 - а) в пункте 6 цифры «30» заменить цифрами «10»;
 - б) в восьмом абзаце подпункта 2 пункта 7.2 цифры «30» заменить цифрой «1»;
 - в) абзац двенадцатый подпункта 3 пункта 7.2 изложить в следующей редакции:
«Уровень софинансирования из бюджетов муниципальных районов (городского округа) на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог и (или) улично-дорожной сети устанавливается:
для городского округа - не менее 1% от расходного обязательства городского округа;
для муниципального района - не менее 0,5% от расходного обязательства муниципального района.».
-